Unsore Gobinhoonafohlung
Ppostf

W@W 0,21 7,50 €

Lillet Blanc, Schweppes Wild Berry, Beeren; Eiy

MM@W@M&W& 0,21 560€

Schweppes Wild Berry, Beeren, Eis

UWeikusein
%u%(}(aa?(/?'wdin? 0,1 14,60 €

Quaditeitywein, trockev
Weingut Frity Haag, Brauneberg, Mosel

%ﬁc{amw# 0,113,60¢€

Qualitiitswein, trockes
Weingut Beyer, Niederdsterreich

Ross
Rose Cuses 0,11 3,90 €

Qualitiitywein, halbtrocken
Weingut Pelgmann, Burgenland, Osterreich

Retisein

Tnsieme Meslot 0,1 14,80 €

IGT, trockenw
Livio-Bruni; Meggolomboardo; Italien

Solabal 0,1 15,40 €

DOC, trockemn
Vinegoy Solabal, Rioja, Spaniesv

@. @g
Yﬂa&%m&m?wfw% wnfiltriert 2 cl 7,00



Waﬂd&,ae&&m

@aﬂé@mﬂé&»,mccw 17,50€ °

mit mawiniertem Feta,, Birnenchutiney, Walnuss und Feldsoalat

Gebackene Sehuseinsbacherd 10,90 € -

Biohof Familie Mirlach, Horgertshauser
mit Ochsenschwanzgjus und Kauwtoffel-Rucola-Salat

Nwr amAbend: Jn dWilln” 28,90 € *
Vorspeisexwawiation - perfekt zuum Teilen

Suppen
Consemmés 7,20 € *

krdiftige Rinderbrithe vow Freisinger Land Rind
mit Eindage des Tages

%m&w—&ém&wﬁdm 7,50 € °

mit gerostetesw Kiwrbiskernev



Fisch § Ungtosisch
Gebralencs Janderflilel 26,90 € -

mit Pomelo-Rosenkohl, Selleriepiree und ovientolische Veloute

Vw&%c/{esfumam% 19,90 € °

mit Sojadip und Gremouwlatow (Vegan)

ol 24,50 € °
i Triffelradhuwn und gebratenen Pilgen und gepickelter Kiuwbis

Gebsalene Spinalinidel 16,90 € -

inv Salbei-Butter mit Parmesavv
aly Vorspeise 10,90 €

Salate
Gemischler bayerischer Salalleller 7,50 € -

Hoskhstsalat - 9,90 €V
Bunte Blattsadate; gepickelter Kiuwbis;
Blauwkraut und Kiwbiskerne
mit Himbeer-Rotwein- Drmi/ngyoder Hausdressing
... aly grofle Portion 12,00 €
gebratenenw Putenbruststreifen” 7,90 €
3 Stiick gebratenen Garnelew 4,60 €

sautierten Pilgen 5,90 € V



uplyonicht

SMWQ)’W/.O 22,50 € °

vomw Freisinger Land Bio-Rind
Familie Grandl Margling
mit Spegialsofie, Gurke , Tomate , schawfe Zwiebel/,
Wedges und Sour Creme

Rindesrosdaden 28, 90 €

vom Freisinger Land Bio-Rind
Familie Gramdl Mo gling
mit Blaukraunt und Koutoffelpivee

ALY

"*f////

Wiener Sc%)uﬁowg 19,90 € * &)

vow Freisinger Land Bio-Schwein
Biohof Familie Mirlach, Horgertshauser
mit Kawtoffel-Gurken-Salat

Cidl des T ages 25,90€ * £
vow Freisinger Land Bio-Schweir
Biohof Familie Mirlach, Hovgertshausen
mut kawramellisierten Wivsing,
Rosmawinkawtoffel und Pfeffer - Cognacsofie



P

Mittwochs:
Gebsralene Wiere 18,50 € -

vow Freisinger Land Bio-Schwein
Familie Mirlach, Horgertshausen
mit Zwielel-Pfeffer Jus und knuspriger Polenta

Dovwmnerstags:

Jungpindleber,.. Berliner At™ 23,90 € -

vom Freisinger Land, Bio-Rind
vom Biohof der Faumilie Grandl Margling
mit Koutoffelpiwee und koawamellisierten Apfelnv

Freitogs:
Gange Forelle Willerin " oder, Blaw” 26,50 € -

vow der Fischgucht Gerbl, Helfenbrunwm
mit Butterkowtoffeln und Herbstsalat

Samstags:

1o Sehuseinshaxn 21,50 € °

vow Freisinger Land Bio-Schwein
Familie Mirlach, Horgertshausen
mit gemischien Knodeln und Speckkrautsadat

... solonge der ,Vorrat” reicht,
oder auf Vorbestellung!



Aus unseses Weﬁmm%e%m
2 SViich Weikwinst > 7,50 €
mit Hauwsmacher Senf

QVDMS)CA“WW% 2,3 12,50 € * i

milt Saunerkvaut

A

uuuuuuuuuu

Feine B e 16,50 € i
it Meerrettich-S und Bratkowtoffeln

Rindestatas 22,50 € *

vom Freisinger Land, Bio-Rind
vom Biohof der Familie Grandl Mawzling
mit gerdstetenm Hausbrot

QWWMM 11,50 € °

von der Lyoner *?

Ut roten Zwiebeln, Kirschtomatenw und Hausbrot

als gc/myetg@%?(/mﬁa&zf 11,90 € °

QW?@W 15,90 € *

it Bratensofle und Kouwtoffelsadat

QW%W%W *

ensofSe mut KMOW

VW%l 6,50 € *
wult S 5

Scheibe Brot 0,70€  Semwmel 0,90 € Brege 1,60 €




Aprilf

Lustouww Los Arcods mediwm dry 5cl 5,90 €
Campari Orange 4cl 7,50 €
Campawri Sodov 4cl 7,50 €
Glas Le Contesse Prosecco 0,1[ 4,30 €
Vino-Friggante Treviso-DOC

Hugo-

Prosecco; Holunderblitensirup, Wasser, frische Minge 0,2 [ 7,50 €
Hugo- alkoholfrei

Holunderblitensirup, Wasser, frische Minge 0,2 [ 5,60 €
Aperol Sprity

Prosecco; Aperol, Wasser, Zitrone 0,2 [ 7,50 €

Offerc Weire
Grower Veltliner

Qualititywein, trocken 0,20 [ 5,20 €
Weingut Familie Beyer, Osterreich

WeifSburgunder
Qualitiitswein, trocken 0,20 [ 7,20 €
Weingut Familie Pelgmanuwny, Cornutuumn, Osterreich

Merlot Rosé
Qualitiitywein, feinherl 0,20 [ 7,20 €
Weingut A. Diehl, Pfalg, Dewtschland

Blaunfrankisch Landwein
trockes 0,20 [ 5,20 €
Weingut Familie Pelzmarnn, Carnutum, Osterreich



Bicse
Weihenstephaner Biere:
Original Hell vow Fafl

Pils
Dunkles Bier
Alkoholfreies Weigen

Alkoholfreies Helles
Alkoholfreier Russ
Radler

Goas Mass

Biere vom Hofbrauwhaus Freising:
Huber Weigesw vom Fass

Leichtes Weiges
Dunkles Weiger
Russ

ColavWeigen (1,9)

Cuischungsgetink

Adelholgzener Mineralwasser Gourmet
Classic [ natuwrell

Tafelwasser

Cocav Colay, Cocav Colav Zevo- (1,9)
ColaMix (1,9)

Limonade Zitrone oder Orange (1)

Wolfra Apfelsaft natwrtrid-,
Orangenv- oder Wolfraw Tranbensaft
Wolfra Kirsch-, Maracujo- oder
Johawwnisbeernektow

als Schovle

Weinschorle weifs oder rot

o,50[
0,25
0,30(
o,50(
o,50(
0,30(
o,50(
o,50(
o,50(
1,00[

o,50(
0,30(
o,50(
o,50[
o,50(
o,50(

0,750
o,50[
o,50[
0,20(
o,50[
o,20[
o,50(
0,25 [
o,50(
0,25

o,20[

o,50(
0,250
0,50
0,25(

4,90 €
3,80 €
5,10 €
510 €
510 €
3,90 €
510 €
5,10 €
4,90 €
15,90 €

5,10 €
3,90 €
5,10 €
5,10 €
5,10 €
5,10 €

7,20 €
4,90 €
4,30 €
3,30 €
4,90 €
3,80 €
4,90 €
3,80 €

4,90 €
3,80 €

4,40 €

4,90 €
3,90 €

5,50 €
4,50 €



Von den mit * gekennzeic/ineten Gerichiten servieren wir finen

auch kleinere Portionen, wir berectinen dann /, 00 € weniger.

Bet Beilagen Anderungen berecinen wir 0, A0 € cxvra

‘= Alle vorstefienden Speisen enthalien Fi, Fisct, Krebstiere,
Milch, Sellerie, Sesamsamen, Schwefeldioxid, Sulfide, Franiisse,
Glutenhaltiges Getreide, Lupine, Schalenfriichite, Senf,
Sojaboninen, Weichtiere.

Bitte wenden Sie sich an unsere Servicekrdjte,
wenn Site etne Letensmittelunvertraglichikeit
oder Allergie fiaben.
In Riicksprache mit dem Kiichenchef beraten wir Sie sefir gerne,
welche Speisen Sie bedenkenlos essen Ronnen oder,

ob und wie wir 7hr Wunschigerichit so abindern konnen,
dass es Jhren Bediirfnissen gerechit wird!

/) Nitritpokelsalz 2 ) Phosphat

5) Antioxidation

Y Vegan

nsere @%WW&%

Montag und Dienstag Rulelay,
Mittwoch: bis _Freitag ab /7.00 Uhy,

und Samstag und Sonntag ab 70.00 wir geojinet.

Warme Kiictie von //5 0 vis /450 Uhr

und

vor /800 51320.50 Uhr

Oko-Kontrollstelle QAL: DF-OKO-060
EG-Oko-Nummer: DE-BY-o



